[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Совет

сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453417, Давлекановский район, д. Алга,
                     ул.Центральная,31/а

               КАРАР

                № 7              РЕШЕНИЕ

     «23» январь 2017 й

     «23» января 2017 г.
Об участии сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 в   Программе поддержки местных инициатив

На основании Постановления Правительства  Республики Башкортостан  от 08.06.2016 г. № 230 «О реализации на территории  Республики Башкортостан проектов  развития  общественной  инфраструктуры,  основанных на местных инициативах»,  Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1. Принять участие в реализации Программы поддержки местных инициатив по проекту: Приобретение трактора МТЗ-82.1 с навесным оборудованием – снегоуборочный отвал, роторная косилка.

2. Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для участия  в  Программе поддержки местных инициатив.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в разделе «Поселения муниципального района») .

4. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

         Глава сельского поселения                                           М.Р.Давлетбаев